
 

 

Uchwała Nr XXXIX/499/05 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 27 października 2005 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty użytkownikom 

wieczystym od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
w prawo własności nieruchomości 
 

Na podstawie art. 18 ust. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, 
Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806, z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, z 2004r. Nr 
102 poz.1055, Nr 116 poz.1203), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przekształceniu 
prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości (Dz.U. z 2005r. Nr 175 
poz. 1459) oraz art. 68 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603, Nr 281 poz. 2782, z 2005r. Nr 130 
poz.1087) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Wyraża się zgodę na udzielenie następującym osobom bonifikaty w wysokości  95% od 
opłaty za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości 
komunalnych: 

1) właścicielom wyodrębnionych lokali mieszkalnych, których udział w nieruchomości 
wspólnej obejmuje prawo użytkowania wieczystego, 

2) właścicielom bądź współwłaścicielom budynków mieszkalnych, których udział  
w nieruchomości wspólnej obejmuje prawo użytkowania wieczystego, 

3) użytkownikom wieczystym nieruchomości przeznaczonych na cele mieszkalne, innych niż 
wskazane w pkt. 2). 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


